\i::ry

городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Jg, lt Яе/| ц. Wg-пЁ, ' ,

о внесении изменений
в муниципальную программу
городGкого округа f|олгопрудный <tСпорт>>

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.200з Ns,13,1_Ф3 коб общих принципах органи3ации местного

самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>, решением Совета депутатов городского

округа flолгопрудныЙ Московской области от 20. 12,2о23 Ne 139-нр <О бюджете городского

округа !олгопрудный на 2о24 год и плановый период 2025 и 2026 годов) (в редакции от

29,о1.2о24 Nч 06-нр, от 02.09.2024 Ns 64-нр), постановлением администрации городского

округа flолгопрудный от О2.о5.2о23 Ns 243-ПА/н <Об утверщцении Порядка ра3работки и

реализации муниципальньlх программ городского округа flолгопрудный Московской

области>>, постановлением администрациtl городского округа,Щолгопрудный от 05j22022

Ns 774-пд коб утверх(дении Перечня муниципальных програмМ городскогО округа

,ЩолгопрУдный, реализация которых пла}tируется с 2023 года>, на основании Устава

,

городского округа ,щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу городского округа flолгопрудный <<спорт>>, утверщценную постановлением

администрации городского округа,Щолгопрудный от 30.12.2022 Ns 859-ПА/н (в редакции от

1,1.09.2о2з Ns 52з-Пд/н, от 2о.о3.2о24 Nр,154-ПА/н, от 13.05.2024 Ns 246-ПА/н) (далее -

постановление).
2, мку <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.в.) опубликовать , настоящее

016432

Приложение
к постановлению администрации

городского округа Долгопрудн ый

от J9- //. 8а)| Na {р3 , пА/н

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,щолгопрудный

<Спорт>

В муниципальной программе городского округа ,Щолгопрудный <Спорт> (далее -
Программа):' .1. в паспорте Программы строку <<источники финансирования муниципальной

программы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.):) и3ложить в

следующей редакции:
(
Источники
финансирования
муниципальной
программы, в том
числе по годам
реализации
программы (тыс.

руб.):

Итого: 202з 2024 2025 2026 2027

Средства
Федерального
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Оредства бюджета
Московской
области

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета
городского округа
,Щолгопрудный

595 42в,30 1
,13 332"10 121 381,40 1

,1в 771 ,60
,120 971,60 120 971,60

,Щругие источники 1 ,122 000,00 21в 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00 226 000,00

Итого: 1 717 668,30 331 572,10 347 зв1,40 344 771,60 346 971,60 346 971,60

).
2, Приложение 4 к Программе изложить в новоЙ редакции согласно приложению к

настояlлим изменениям.

_-fry'lz.l-- t0-*'/

)So) ;*ýкЁ
Б9ЕЕФtrэо
Е е эеФэоЕIn m о-trг
5g9е

г

Е
ý a,j ,s

j._ к J* Б э

Ed.ýEPi*ý.1
ý&хЁнЁЁЁf,ЕЁ
ggёя"ЁЕЁý,В Зý

Е

_..j - i ?,я

=а
.g Ё 8; i

gЁЁЁЁЕЁЕ

rсj

о-
()
l)
F
Еб
EIоL
о
L

кsтб
Фо
о-
SоЕбт
Sа
Е
Ф
люо

г.-(\о
с{

ог
оýl
0о
о)
lr)
г.-ý

о
о_о

ооо

о
ryФ
о,
lf)
(оs

ооооог

о
с{
со
о)
lr)
г-s

ооо
ооо

Ф
Nо
с{

о)

о
N
Ф
о,
to
г-_ý

ооо
ооо

о
N
со
о)
lr)
(оs

ооооо

о
с{
со
о)
tc)
г._s

ооо
ооо

Ф
Nо
N

ф

о
ryФ
о)
l-с)
г--\t

о
о_о

ооо

о
ry
со
о,to(о
ýг

о
о_ооо

о
N
ф
о)Ф
г.-ý

ооо
ооо

ýNо
с{

ь
оо
ФооФý

о
о_о

о
о_о

оо
фоо
г*ý

ооооо

оо
соооФ
ýt

ооо
о
о_о

с.)(\о
c\t

(o

о
cf)
lr)
Фý
t()
$

оо
о

ооо

о
с.)
lo
|оý
tý

оо
ооо

о(9
loloý
toý

оо
о

ооо

яеg
к)

о
о)ý
tг)
с{(о
с.)
N

о
о_о

о
о_о

о
о)Ёto
N
со
N

ооооо
to

о
о)Ёto
N(о
(9
N

ооо
о
о_о

к
SЕ

,Ф
dl

=8=о
бФ
l-д

ýё

ý

ро
l--S

9оЕ_п
Ё ЕЁtrгФi(0itrttrIо-Ф оОо\6

. -'ý

ЁЁý Е

,;

gЕЕ Е

ВеЁчЕ
Ез ЁЁ€

*
S
SФЕ

S,
>Е
о_ lrц<

6LоF
S

о
LоЕ

-l)

н аЁtrгФ*0itrtaо_Ф оОо\6

. -'ý

ЁЁЕ Е

Ёв; Ец
се

l(() г'-c!Nоо
ýl с{

I
(f) г'_c{Nоо
NN

п
S=
ý89ь:о-чЕыý>Е

(\

^гЕtоЕ
9о.-9
-SУАл..trФiч

оSY*х
Б рр S эо о trtБ аЕ о_о =хя qE Ей\J>v()()

х
9 .ЕЕ..ё
- Ф S о

=,S =ts EEob>i

Ё=ЁЁЕiЁЁ
zЕ с!

F̂__о.>.1ЕЕ9 Е rrлбv
& g,i
Fl,rло о_;

L

jgх чк >Е ;
=Ё9 6
9ЕБ ЁФ Еtrt а
z4аlg=ч ;

^; tg s ýФ=б Ф оý;о + g
9Бэ 9 8.,aEq t' о5цз 5 ь

=аЕЁ Ё цFоо
Lо
бу
mоl-о
trtо
l_v

э
=
=Ф
о-l-о
о.
l-цоЕ
)S
S
l_ЕS
о-
Lоо.
Ф

лд
Ф
6
8Е

\
\.l

ý

N

,)S
эск :ЕФtrfIояФ ,.о_

S-г
ьЕ 9
ооqЕуоо J{

х
i-
Еб"Fпо
9йi
9йSЬ2 v

i-<f
Sv

^Fпо
9Fа
9йS
}2 v

о
о{
ф
о)
tc)
(oý

оо
ооо

dоL
г.-
Nо
N

оо оо
о

ооо
о
о_о

о
о_о

ооо
оо
о

о
о_
о

о
о_о

о
N_
со
о)ю(o
ýf

оо
ооое

q
оL
(о
с{о
N

оо о
о_о

о
о_о

о
о_о

ооо
о
о_о

о
о_о

оо
о

оо
о

о
с{
Ф
о)to(oý

оо
ооо

{о
L

Ф
Nо
N

оо ооо
оо
о

ооо
оо
о

о
о_о

оо
о

оо
о

ооо

оо
соооьý

оо
ооо

оЕ
рЁ
QБ-}-
>б
р9
со

оо

оо
о

ооо
ооо

ооо
ооо

оо
о

о
о_
о

о
о_о

х
х
х

цооLц

Ех>о
с!

оо

о
с)
ц),оs
ýfý

ооооо

Е{
оL
(о
с{о
с!

оо
оо
оý
N

о
о_
о

оо
оý(\

ооо
ооо

оо
оt
C.I

оо
о

оооý
N

о
qJл

ь
Lo
N
сf)
c.l

оо
ооо
к)

ijL
0)о
со

оо
оо
оý(\

оо
о

оооt
N

ооо
ооо

о
о_оsýl

оо
о

оо
с)ýN

Ф

Еч
ft 9,s96JЮо#
Фhjct!,o
ЕЁЕ
8_i5
о уd

*
Sу
SФЕST!о

о- ?r
trt=

х
6Lо
F_
S

9о-оД-
Ё вЁtrгО *
Ф-trtцlо-Ф оооб

р
Ф
Sz
Etо
я,ý
dlO<
l-ФЕ

RtЁ
6- 0lXо=ъ

Ф
Ьgу>.
ft 9,s96л
Ев*
ЕЕЕ
8.Ё5о Yц

Sу
SФЕST

>Y
Цо9

ро
l_
S

9од
-l)

н ýЁ
dФ*
Ф-ЕtЦо-Ф оооб

бF
Фу,
цо
,Ё >=;9(lO<|-mЕ
кtва о,хо>Б

х IсOьNc!оо
Nýl

I
(f) г'-c{NооNc!

9gД-
Бд
Б Р э,Б s
5ц=Бв
Ё н ЁаЕЕ о-о о tr[oto о-Е оцоЕоЕ

ý 9 ý хЕх 9 ý х8

ЁЕ9вЁвЕ9ЕЁв9вЁв9Е

зэФОа д

.ЕЕЕ 'ЕР,=ё'Е'ý:

ё ЁýааЕЕ ЕЁЁЁЁЕ

;Еg ор -4Е =9
,ag,=

ý бь Еh--=F+ Е*цЬ"РБм Ц s Eto л у
g"зýЕцЁЕ Ё

(f) ý

\

l*
х

оо
о

о
о_
о

trt
g
г.-Nо
ý|

х
о
ryф
о)
to
г*s

ооо
ооо

Ol
N_l
соlФltol(ol
sI

о
о_
о

оо
о

trt
оL
Фс!о(\

х
очф
о,
to
г.-ý

оо
о

оо
о

Ol
N1
Ф
о)
lr)(оý

оо
о

оо
о

{оL
tо
с{о
с{

х
оч
0о
о,
ц)
гtt

ооо
о
о_о

о
N
со
о)lю
l(o
|\r

о
о_
о

ооо

оЕ
9Е
ýь
Tl-

ЕФ
р9
d]

х

оо
сооо
соrt

оо
о

оо
о

оо
фоо
г.-t

х
х
х

trtо9
9s5ýl>о

N

х

оо
о

оо
о

trt

9
с)
Nо
N

оо
о
(f)
l-с)
о)(o
tr)ý

ооо
оо
оýN

о
сf).

lo
юý
tý

оо
Ф

ооо
о
L
Фо
со

оо

о
о)Ё
о)ý(о
сf)
с{

о
о_
о

оооýýl

о
о,Ё
lr)
с{
са
N

bgY>,
ft 9,s96дЮо*
ýьЁ
ЕЕЕФчtrо-)*оо Yц

S
SФЕST

!о
о- ir{<

х
ijLо
t-S

9оI-лЁЕрЬ о_g)
trf Ф *
Ф- EI Et
о_Ф оОо\6

. -'ё

ЁЁЁ Е

lбlt-lc)lх
ltrIl9
Itolб
lФlFl(J
ltrI
lФlo
lcэ

х
Ф

Е
Ф
а-
Lо
о-
L
trtоЕ
оЕ
оLоF
S

9
3

,-ЭtIо'{trs '=-лj(L'тУ;|"-Ф Х;i g i 3 = Ф *.
ё Ё р ýftЁ Е ýФ oo(otf =

j-E
о_о trIо Otгsz,()

р_хýё g iя ,ы эН S

-ЁЁВЁЕ*Еав9ЕЁа
Е аlЁ ВlаЕ ЁЁЁ-

\ t

ý

)S
SЕ
Ф
trt

Ф
о-т
S
FооIл
tr
Ф
t-ц
Ф
Еt
dохо{
)S
Ф

=гGоотsg
L

)Slolt
ISlS
l,=
l9lдlFlб
lq
lEIo
lolS
l:гl9lФ
lEl>
ll-l()lolEl_
'бlmlF
l()
lEtlc)lo-
|о

l*
l=lTlT
lolFl()lS
lсl
lS
lLl>,lo-
ltrt]*

оо
ооо

оо
ооо

оо
ооо

оо
ооо

оо
ооо

оо
ооо
ю

)S
п-рq

vo
ЕgЕ
ааЕ
р Ёй

*
S
5aSФt

ST
!о

ftоч

\

N